Espírito Santo – segunda-feira, 01 de abril de 2019 – Ano VII, Edição nº 526

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 190401d3342

Contas Públicas
Termo Aditivo

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2018

LOCATÁRIA: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

LOCADOR:.LORENGE SPE 123 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIO LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Fica a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO alterada no item 1.1 no quantitativo das salas, sendo AUMENTADA a quantidade

de salas para o total de 31(trinta e uma) salas, que serão utilizadas pelos setores: Procuradoria, Secretaria Administrativa, Secretaria
Legislativa e Protocolo/reprografia.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1 - Fica a CLÁUSULA QUARTA - VALORES, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E  REAJUSTES - sendo ALTERADA, de comum
acordo entre as partes, conforme art. 65, § 1º da Lei 8.666/93 e suas alterações.– DO VALOR - O valor do presente Contrato a partir
de agora será: R$ 29.140,00 (vinte e nove mil, cento e quarenta reais) valor mensal, sendo R$ 349.680,00 (trezentos e quarenta e

nove mil, seiscentos e oitenta reais) valor anual, podendo ser alterado em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666 de 21/06/93.

CLÁUSULA TERCEIRA

3.1 - Fica alterada a CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DAS ALTERAÇÕES CONTRATUAIS - de comum acordo entre as partes,

conforme art. 65, § 1º Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações.

CLÁUSULA QUARTA

4.1 - Permanecem inalteradas as  demais cláusulas do Contrato nº 001/2018. E, por assim estarem justas e contratadas, assinam o

presente instrumento em três (03) vias de igual valor e forma.

Cariacica/ES, 01 de abril de 2019.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da C.M.C.